
Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 f
O

cp
 a

yh
0
 y

LM
W

 8
Z
G

u
 M

v7
P
 R

m
Z
N

 V
E
4
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

1 / 17

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Per orde de la Presidència, vos
convoquem a la sessió plenària que
tindrà lloc en el Saló de Plens de la
Casa Consistorial, en la data, hora i
amb el caràcter assenyalats, en la
qual es tractaran els assumptes
continguts en l'orde del dia adjunt. El
secretari,

En cumplimiento de lo ordenado por
la Presidencia, se le convoca a la
sesión plenaria que se celebrará en el
Salón de Plenos de la Casa
Consistorial, en la fecha, hora y con el
carácter indicados, en la cual se
tratarán los asuntos contenidos en el
orden del día adjunto. El secretario,

PLE
PLENO

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 28 de juliol de 2016 / 28 de julio de 2016 HORA 10:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Lectura i aprovació, si és el cas, de l'Acta de la sessió
ordinària de 30 de juny de 2016. Aprovat

Lectura y aprobación, en su caso, del Acta de la sesión
ordinaria de 30 de junio de 2016. Aprobado

2 ALCALDIA. Dóna compte de les resolucions
corresponents al període comprés entre el 16 de juny i el
15 de juliol de 2016, a l'efecte del que extablix l'art. 46.2,
apartat e), de la Llei 7/85. Quedar assabentat

ALCALDÍA. Da cuenta de las resoluciones
correspondientes al período comprendido entre el 16 de
junio y el 15 de julio de 2016, a efectos de lo establecido
en el art. 46.2, apartado e), de la Ley 7/85. Quedar
enterado

3 ALCALDIA. Dóna compte dels acords adoptats per la
Junta de Govern Local en sessions ordinàries de 24 de
juny i de 1, 8 i 15 de juliol de 2016, i en sessió
extraordinària i urgent de 8 de juliol de 2016, a l'efecte
del que establix l'art. 46.2, apartat e), de la Llei 7/85. 
Quedar assabentat

ALCALDÍA. Da cuenta de los acuerdos adoptados por la
Junta de Gobierno Local en sesiones ordinarias de 24 de
junio y de 1, 8 y 15 de julio de 2016, y en sesión
extraordinaria y urgente de 8 de julio de 2016, a efectos
de lo establecido en el art. 46.2, apartado e), de la Ley
7/85. Quedar enterado

4 DESENVOLUPAMENT URBÀ, VIVENDA I MOBILITAT.
Proposa aprovar el Conveni de col·laboració entre la
Generalitat i l'Ajuntament sobre delegació de la prestació
del servici de transport públic terrestre interurbà de
viatgers entre el municipi de València i els municipis
d'Alboraia, Montcada, Paterna i Vinalesa. (Núm.
expedient E-01801-2016-003475-00) Aprovat

DESARROLLO URBANO, VIVIENDA Y MOVILIDAD.
Propone aprobar el Convenio de colaboración entre la
Generalitat y el Ayuntamiento sobre delegación de la
prestación del servicio de transporte público terrestre
interurbano de viajeros entre el municipio de Valencia y
los municipios de Alboraya, Moncada, Paterna y
Vinalesa. (Núm. expediente E-01801-2016-003475-00) 
Aprobado

5 DESENVOLUPAMENT URBÀ, VIVENDA I MOBILITAT.
Proposa iniciar el procés de consulta i sotmetre a
informació pública la modificació puntual del PGOU en
l'àmbit de la parcel·la situada en la cruïlla dels carrers
Muñiz i H. d'Alba i Berenguer Mallol. (Núm. expedient
E-03001-2015-000234-00) Aprovat

DESARROLLO URBANO, VIVIENDA Y MOVILIDAD.
Propone iniciar el proceso de consulta y someter a
información pública la modificación puntual del PGOU en
el ámbito de la parcela sita en el encuentro de las calles
Muñiz y H. de Alba y Berenguer Mallol. (Núm. expediente
E-03001-2015-000234-00) Aprobado

6 DESENVOLUPAMENT URBÀ, VIVENDA I MOBILITAT.
Proposa aprovar la retaxació de càrregues del Programa
d'Actuació Integrada de la Unitat d'Execució B Benifaraig

DESARROLLO URBANO, VIVIENDA Y MOVILIDAD.
Propone aprobar la retasación de cargas del Programa
de Actuación Integrada de la Unidad de Ejecución B



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 f
O

cp
 a

yh
0
 y

LM
W

 8
Z
G

u
 M

v7
P
 R

m
Z
N

 V
E
4
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
28 de juliol de 2016 a les 10:00 28 de julio de 2016 a las 10:00

PLE
PLENO

2 / 17

PN-2. (Núm. expedient E-03001-2012-000041-00) 
Aprovat

Benifaraig PN-2. (Núm. expediente
E-03001-2012-000041-00) Aprobado

7 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL I DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC
SOSTENIBLE. Dóna compte del Decret del Tribunal
Superior de Justícia que arxiva el recurs PO 1/263/11 i el
seu acumulat PO 1/264/11, interposats contra aprovació
de la modificació puntual del Pla Parcial Malilla Nord i el
Pla de Reforma Interior de Millora Camí de Montcada,
així com l'Estudi d'Integració Paisatgística. (Núm.
expedient E-00501-2011-000533-00) Quedar
assabentat

HACIENDA, COORDINACIÓN JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL Y DESARROLLO ECONÓMICO
SOSTENIBLE. Da cuenta del Decreto del Tribunal
Superior de Justicia que archiva el recurso PO 1/263/11
y su acumulado PO 1/264/11, interpuestos contra
aprobación de la modificación puntual del Plan Parcial
Malilla Norte y el Plan de Reforma Interior de Mejora
Camino de Moncada, así como el Estudio de Integración
Paisajíst ica. (Núm. expediente
E-00501-2011-000533-00) Quedar enterado

8 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL I DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC
SOSTENIBLE. Dóna compte de la Interlocutòria del
Tribunal Suprem que declara la inadmissibilitat del recurs
de cassació interposat per este Ajuntament contra
Interlocutòria del TSJ, que va ordenar l'Ajuntament que
abonara a VALDREYA CB el preu just fixat en la
Sentència, més interessos legals, i imposició de costes.
(Núm. expedient E-00501-2009-000036-00) Quedar
assabentat

HACIENDA, COORDINACIÓN JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL Y DESARROLLO ECONÓMICO
SOSTENIBLE. Da cuenta del Auto del Tribunal Supremo
que declara la inadmisibilidad del recurso de casación
interpuesto por este Ayuntamiento contra Auto del TSJ,
que ordenó al Ayuntamiento que abonase a VALDREYA
CB el justiprecio fijado en la Sentencia, más intereses
legales, e imposición de costas. (Núm. expediente
E-00501-2009-000036-00) Quedar enterado

9 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL I DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC
SOSTENIBLE. Dóna compte de l'Informe de l'interventor
general sobre l'execució del Pla d'Ajust corresponent al
segon trimestre de 2016. (Núm. expedient
E-00407-2016-000008-00) Quedar assabentat

HACIENDA, COORDINACIÓN JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL Y DESARROLLO ECONÓMICO
SOSTENIBLE. Da cuenta del Informe del interventor
general sobre la ejecución del Plan de Ajuste
correspondiente al segundo trimestre de 2016. (Núm.
expediente E-00407-2016-000008-00) Quedar enterado

10 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL I DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC
SOSTENIBLE. Dóna compte de l'Informe sobre els
estats d'execució pressupostària i de situació de
tresoreria a 30 de juny del 2016. (Núm. expedient
E-04302-2016-000030-00) Quedar assabentat

HACIENDA, COORDINACIÓN JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL Y DESARROLLO ECONÓMICO
SOSTENIBLE. Da cuenta del Informe sobre los estados
de ejecución presupuestaria y de situación de tesorería a
30 de junio de 2016. (Núm. expediente
E-04302-2016-000030-00) Quedar enterado

11 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL I DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC
SOSTENIBLE. Dóna compte de l'Informe corresponent
al 2n trimestre de 2016 sobre compliment de terminis per
al pagament de les obligacions municipals. (Núm.
expedient E-04906-2016-000007-00) Quedar
assabentat

HACIENDA, COORDINACIÓN JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL Y DESARROLLO ECONÓMICO
SOSTENIBLE. Da cuenta del Informe correspondiente al
2º trimestre de 2016 sobre cumplimiento de plazos para
el pago de las obligaciones municipales. (Núm.
expediente E-04906-2016-000007-00) Quedar enterado

12 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL I DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC
SOSTENIBLE. Proposa aprovar la 1a modificació de
crèdits del pressupost 2016 del tipus crèdits
extraordinaris de l'OAM Palau de la Música, Congressos
i Orquestra de València. (Núm. expedient
E-8RE02-2016-000008-00) Aprovat

HACIENDA, COORDINACIÓN JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL Y DESARROLLO ECONÓMICO
SOSTENIBLE. Propone aprobar la 1ª modificación de
créditos del presupuesto 2016 del tipo créditos
extraordinarios del OAM Palau de la Música, Congresos
y Orquesta de València. (Núm. expediente
E-8RE02-2016-000008-00) Aprobado

13 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL I DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC
SOSTENIBLE. Proposa aprovar la 2a modificació de
crèdits del pressupost 2016 del tipus suplements de

HACIENDA, COORDINACIÓN JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL Y DESARROLLO ECONÓMICO
SOSTENIBLE. Propone aprobar la 2ª modificación de
créditos del presupuesto 2016 del tipo suplementos de



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 f
O

cp
 a

yh
0
 y

LM
W

 8
Z
G

u
 M

v7
P
 R

m
Z
N

 V
E
4
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
28 de juliol de 2016 a les 10:00 28 de julio de 2016 a las 10:00

PLE
PLENO

3 / 17

crèdit de l'OAM Palau de la Música, Congressos i
Orquestra de València. (Núm. expedient
E-8RE02-2016-000009-00) Aprovat

crédito del OAM Palau de la Música, Congresos y
Orquesta de València. (Núm. expediente
E-8RE02-2016-000009-00) Aprobado

14 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL I DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC
SOSTENIBLE. Proposa aprovar la 2a modificació de
crèdits extraordinaris i suplements de crèdits del
pressupost 2016 de l'OAM Parcs i Jardins Singulars i
Escola de Jardineria i Paisatge. (Núm. expedient
E-70010-2016-000005-00) Aprovat

HACIENDA, COORDINACIÓN JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL Y DESARROLLO ECONÓMICO
SOSTENIBLE. Propone aprobar la 2ª modificación de
créditos extraordinarios y suplementos de créditos del
presupuesto 2016 del OAM Parques y Jardines
Singulares y Escuela de Jardinería y Paisaje. (Núm.
expediente E-70010-2016-000005-00) Aprobado

15 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL I DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC
SOSTENIBLE. Proposa aprovar la 2a modificació de
crèdits extraordinaris al pressupost de la Universitat
Popular de l'exercici 2016, finançats amb romanent de
tresoreria per a gastos generals. (Núm. expedient
E-70008-2016-000008-00) Aprovat

HACIENDA, COORDINACIÓN JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL Y DESARROLLO ECONÓMICO
SOSTENIBLE. Propone aprobar la 2ª modificación de
créditos extraordinarios al presupuesto de la Universidad
Popular del ejercicio 2016, financiados con remanente de
tesorería para gastos generales. (Núm. expediente
E-70008-2016-000008-00) Aprobado

16 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL I DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC
SOSTENIBLE. Proposa aprovar la 3a modificació de
crèdits al pressupost 2016 de la Universitat Popular, per
suplementació de crèdits, finançat amb romanent líquid
de tresoreria disponible de l'exercici 2015. (Núm.
expedient E-70008-2016-000010-00) Aprovat

HACIENDA, COORDINACIÓN JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL Y DESARROLLO ECONÓMICO
SOSTENIBLE. Propone aprobar la 3ª modificación de
créditos al presupuesto 2016 de la Universidad Popular,
por suplementación de créditos, financiado con
remanente líquido de tesorería disponible del ejercicio
2015. (Núm. expediente E-70008-2016-000010-00) 
Aprobado

17 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL I DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC
SOSTENIBLE. Proposa aprovar la 1a modificació
pressupostària del pressupost del Consell Agrari
Municipal del tipus crèdits extraordinaris, finançada amb
el romanent líquid de tresoreria. (Núm. expedient
E-70009-2016-000002-00) Aprovat

HACIENDA, COORDINACIÓN JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL Y DESARROLLO ECONÓMICO
SOSTENIBLE. Propone aprobar la 1ª modificación
presupuestaria del presupuesto del Consell Agrari
Municipal del tipo créditos extraordinarios, financiada con
el remanente líquido de tesorería. (Núm. expediente
E-70009-2016-000002-00) Aprobado

18 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL I DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC
SOSTENIBLE. Proposa aprovar la 3a modificació
pressupostària del tipus crèdit extraordinari del
pressupost de l'OAM Junta Central Fallera. (Núm.
expedient E-70006-2016-000001-00) Aprovat

HACIENDA, COORDINACIÓN JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL Y DESARROLLO ECONÓMICO
SOSTENIBLE. Propone aprobar la 3ª modificación
presupuestaria del tipo crédito extraordinario del
presupuesto del OAM Junta Central Fallera. (Núm.
expediente E-70006-2016-000001-00) Aprobado

19 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL I DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC
SOSTENIBLE. Proposa aprovar la 4a modificació
pressupostària del tipus suplement de crèdits del
pressupost de l'OAM Junta Central Fallera. (Núm.
expedient E-70006-2016-000002-00) Aprovat

HACIENDA, COORDINACIÓN JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL Y DESARROLLO ECONÓMICO
SOSTENIBLE. Propone aprobar la 4ª modificación
presupuestaria del tipo suplemento de créditos del
presupuesto del OAM Junta Central Fallera. (Núm.
expediente E-70006-2016-000002-00) Aprobado

20 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL I DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC
SOSTENIBLE. Proposa aprovar la 2a modificació de
crèdits extraordinaris i suplements de crèdits del
pressupost 2016 de l'OAM Fundació Esportiva Municipal.
(Núm. expedient E-70002-2016-000252-00) Aprovat

HACIENDA, COORDINACIÓN JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL Y DESARROLLO ECONÓMICO
SOSTENIBLE. Propone aprobar la 2ª modificación de
créditos extraordinarios y suplementos de créditos del
presupuesto 2016 del OAM Fundación Deportiva
Municipal. (Núm. expediente E-70002-2016-000252-00) 
Aprobado

21 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL I DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC

HACIENDA, COORDINACIÓN JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL Y DESARROLLO ECONÓMICO



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 f
O

cp
 a

yh
0
 y

LM
W

 8
Z
G

u
 M

v7
P
 R

m
Z
N

 V
E
4
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
28 de juliol de 2016 a les 10:00 28 de julio de 2016 a las 10:00

PLE
PLENO

4 / 17

SOSTENIBLE. Dóna compte de la creació de
subconceptes de gasto amb crèdit zero durant el segon
trimestre de 2016. (Núm. expedient
E-05501-2016-000026-00) Quedar assabentat

SOSTENIBLE. Da cuenta de la creación de
subconceptos de gasto con crédito cero durante el
segundo trimestre de 2016. (Núm. expediente
E-05501-2016-000026-00) Quedar enterado

22 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL I DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC
SOSTENIBLE. Proposa aprovar la 6a relació
d'expedients de reconeixement extrajudicial de crèdits i
obligacions de 2016. (Núm. expedient
E-05501-2016-000041-00) Aprovat

HACIENDA, COORDINACIÓN JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL Y DESARROLLO ECONÓMICO
SOSTENIBLE. Propone aprobar la 6ª relación de
expedientes de reconocimiento extrajudicial de créditos y
obligaciones de 2016. (Núm. expediente
E-05501-2016-000041-00) Aprobado

23 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL I DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC
SOSTENIBLE. Proposa aprovar la 5a modificació de
crèdits extraordinaris i suplements de crèdits del
pressupost de 2016. (Núm. expedient
E-05501-2016-000045-00) Aprovat amb esmenes

HACIENDA, COORDINACIÓN JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL Y DESARROLLO ECONÓMICO
SOSTENIBLE. Propone aprobar la 5ª modificación de
créditos extraordinarios y suplementos de créditos del
presupuesto de 2016. (Núm. expediente
E-05501-2016-000045-00) Aprobado con enmiendas

24 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL I DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC
SOSTENIBLE. Proposa aprovar la 3a modificació de
l'annex d'aplicacions pressupostàries amb subvencions
nominatives 2016. (Núm. expedient
E-05501-2016-000036-00) Aprovat

HACIENDA, COORDINACIÓN JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL Y DESARROLLO ECONÓMICO
SOSTENIBLE. Propone aprobar la 3ª modificación del
anexo de aplicaciones presupuestarias con
subvenciones nominativas 2016. (Núm. expediente
E-05501-2016-000036-00) Aprobado

25 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL I DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC
SOSTENIBLE. Proposa concedir a les societats musicals
una bonificació en la quota integra de l'impost sobre
béns immobles de naturalesa urbana. (Núm. expedient
E-H4930-2016-519264-00) Aprovat

HACIENDA, COORDINACIÓN JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL Y DESARROLLO ECONÓMICO
SOSTENIBLE. Propone conceder a las sociedades
musicales una bonificación en la cuota integra del
impuesto sobre bienes inmuebles de naturaleza urbana.
(Núm. expediente E-H4930-2016-519264-00) Aprobado

26 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL I DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC
SOSTENIBLE. Proposa aprovar la modificació de la
composició del Consell Local de Comerç. (Núm.
expedient E-02901-2015-001314-00) Aprovat

HACIENDA, COORDINACIÓN JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL Y DESARROLLO ECONÓMICO
SOSTENIBLE. Propone aprobar la modificación de la
composición del Consejo Local de Comercio. (Núm.
expediente E-02901-2015-001314-00) Aprobado

27 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL I DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC
SOSTENIBLE. Proposa aprovar inicialment l'Ordenança
General de Subvencions. (Núm. expedient
E-00820-2016-000001-00) Aprovat

HACIENDA, COORDINACIÓN JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL Y DESARROLLO ECONÓMICO
SOSTENIBLE. Propone aprobar inicialmente la
Ordenanza General de Subvenciones. (Núm. expediente
E-00820-2016-000001-00) Aprobado

28 DESENVOLUPAMENT HUMÀ, EDUCACIÓ,
JOVENTUT, ESPORTS I CULTURA. Proposa resoldre
les al·legacions presentades en relació amb l’acord del
Ple de l’Ajuntament de València, de 31 de març de 2016,
per a iniciar les actuacions necessàries per a l’adaptació
al valencià del nom oficial del municipi. (Núm. expedient
E-01304-2015-000001-00) Aprovat

DESARROLLO HUMANO, EDUCACIÓN, JUVENTUD,
DEPORTES Y CULTURA. Propone resolver las
alegaciones presentadas en relación con el acuerdo del
Pleno del Ayuntamiento de Valencia, de 31 de marzo de
2016, para iniciar las actuaciones necesarias para la
adaptación al valenciano del nombre oficial del
municipio. (Núm. expediente E-01304-2015-000001-00) 
Aprobado

29 DESENVOLUPAMENT HUMÀ, EDUCACIÓ,
JOVENTUT, ESPORTS I CULTURA. Proposa la retirada
d'Honors i Distincions en aplicació de la Llei 52/2007, de
26 de desembre, de Memòria Històrica. (Núm. expedient
E-02000-2016-000035-00) Aprovat

DESARROLLO HUMANO, EDUCACIÓN, JUVENTUD,
DEPORTES Y CULTURA. Propone la retirada de
Honores y Distinciones en aplicación de la Ley 52/2007,
de 26 de diciembre, de Memoria Histórica. (Núm.
expediente E-02000-2016-000035-00) Aprobado

30 DESENVOLUPAMENT HUMÀ, EDUCACIÓ, DESARROLLO HUMANO, EDUCACIÓN, JUVENTUD,



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 f
O

cp
 a

yh
0
 y

LM
W

 8
Z
G

u
 M

v7
P
 R

m
Z
N

 V
E
4
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
28 de juliol de 2016 a les 10:00 28 de julio de 2016 a las 10:00

PLE
PLENO

5 / 17

JOVENTUT, ESPORTS I CULTURA. Proposa aprovar
les festes locals per a l'any 2017. (Núm. expedient
E-01904-2016-000500-00) Aprovat

DEPORTES Y CULTURA. Propone aprobar las fiestas
locales para el año 2017. (Núm. expediente
E-01904-2016-000500-00) Aprobado

31 GOVERN INTERIOR, ADMINISTRACIÓ
ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL
ADMINISTRATIU. Proposa desestimar una sol·licitud
d'autorització de compatibilitat per a l'exercici de
l'activitat privada de Psicologia. (Núm. expedient
E-01101-2016-001051-00) Aprovat

GOBIERNO INTERIOR, ADMINISTRACIÓN
ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL
ADMINISTRATIVO. Propone desestimar una solicitud de
autorización de compatibilidad para el ejercicio de la
actividad privada de Psicología. (Núm. expediente
E-01101-2016-001051-00) Aprobado

32 GOVERN INTERIOR, ADMINISTRACIÓ
ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL
ADMINISTRATIU. Proposa aprovar la modificació de la
plantilla de l'Ajuntament de València. (Núm. expedient
E-01101-2016-001105-00) Aprovat

GOBIERNO INTERIOR, ADMINISTRACIÓN
ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL
ADMINISTRATIVO. Propone aprobar la modificación de
la plantilla del Ayuntamiento de Valencia. (Núm.
expediente E-01101-2016-001105-00) Aprobado

MOCIONS MOCIONES

33 Moció subscrita pel Sr. Benlliure, del Grup Ciutadans,
sobre la Mesa de Conciliació Veïnal al Barri de Russafa.
(Núm. expedient O-89CIU-2016-000144-00) Rebutjat

Moción suscrita por el Sr. Benlliure, del Grupo
Ciudadanos, sobre la Mesa de Conciliación Vecinal en el
Barrio de Russafa. (Núm. expediente
O-89CIU-2016-000144-00) Rechazado

34 Moció subscrita pel portaveu del Grup Ciutadans, Sr.
Giner, sobre informació de l'estat de gastos per districtes
en el pressupost municipal. (Núm. expedient
O-89CIU-2016-000144-00) Aprovat amb esmenes

Moción suscrita por el portavoz del Grupo Ciudadanos,
Sr. Giner, sobre información del estado de gastos por
distritos en el presupuesto municipal. (Núm. expediente
O-89CIU-2016-000144-00) Aprobado con enmiendas

35 Moció subscrita per la Sra. Jiménez, del Grup Ciutadans,
sobre la instal·lació de DESA en llocs de gran
concurrència. (Núm. expedient
O-89CIU-2016-000144-00) Aprovada proposta
alternativa

Moción suscrita por la Sra. Jiménez, del Grupo
Ciudadanos, sobre la instalación de DESA en lugares de
gran concurrencia. (Núm. expediente
O-89CIU-2016-000144-00) Aprobada propuesta
alternativa

36 Moció subscrita per la Sra. Simón, del Grup Popular,
sobre l'estratègia d'atracció i gestió del talent. (Núm.
expedient O-89POP-2016-000042-00) Aprovada
proposta alternativa

Moción suscrita por la Sra. Simón, del Grupo Popular,
sobre la estrategia de atracción y gestión del talento.
(Núm. expediente O-89POP-2016-000042-00) Aprobada
propuesta alternativa

37 Moció subscrita per la Sra. Simón, del Grup Popular,
sobre mesures d'impuls per a la transparència de
l'activitat de comisions i Ple. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000042-00) Aprovada proposta
alternativa

Moción suscrita por la Sra. Simón, del Grupo Popular,
sobre medidas de impulso para la transparencia de la
actividad de comisiones y Pleno. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000042-00) Aprobada propuesta
alternativa

38 Moció subscrita pel portaveu del Grup Popular, Sr.
Monzó, sobre mesures fiscals per a la ciutat de València.
(Núm. expedient O-89POP-2016-000042-00) Rebutjat

Moción suscrita por el portavoz del Grupo Popular, Sr.
Monzó, sobre medidas fiscales para la ciudad de
Valencia. (Núm. expediente O-89POP-2016-000042-00) 
Rechazado

PREGUNTES PREGUNTAS

39 Pregunta subscrita pel Sr. Igual, del Grup Popular, sobre
despeses de personal i neteja del Teatre El Musical.
(Núm. expedient O-89POP-2016-000042-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Igual, del Grupo Popular,
sobre gastos de personal y limpieza del Teatro El
Musical. (Núm. expediente O-89POP-2016-000042-00) 
Contestada

40 Pregunta subscrita pel Sr. Igual, del Grup Popular, sobre
reconeixements d'obligació de pagament del primer
semestre de 2016. (Núm. expedient

Pregunta suscrita por el Sr. Igual, del Grupo Popular,
sobre reconocimientos de obligación de pago del primer
semestre de 2016. (Núm. expediente



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 f
O

cp
 a

yh
0
 y

LM
W

 8
Z
G

u
 M

v7
P
 R

m
Z
N

 V
E
4
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
28 de juliol de 2016 a les 10:00 28 de julio de 2016 a las 10:00

PLE
PLENO

6 / 17

O-89POP-2016-000042-00) Contestada O-89POP-2016-000042-00) Contestada

41 Pregunta subscrita pel Sr. Igual, del Grup Popular, sobre
encàrrecs a empreses durant el primer semestre de
2016. (Núm. expedient O-89POP-2016-000042-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Igual, del Grupo Popular,
sobre encargos a empresas durante el primer semestre
de 2016. (Núm. expediente O-89POP-2016-000042-00) 
Contestada

42 Pregunta subscrita pel Sr. Igual, del Grup Popular, sobre
adjudicacions de plans de seguretat i salut en obres del
primer semestre de 2016. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Igual, del Grupo Popular,
sobre adjudicaciones de planes de seguridad y salud en
obras del primer semestre de 2016. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

43 Pregunta subscrita pel Sr. Igual, del Grup Popular, sobre
adjudicacions de direccions d'obres del segon trimestre
de 2016. (Núm. expedient O-89POP-2016-000042-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Igual, del Grupo Popular,
sobre adjudicaciones de direcciones de obras del
segundo trimestre de 2016. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

44 Pregunta subscrita pel Sr. Grau, del Grup Popular, sobre
utilització de les instal·lacions de l'Alcaldia de Pinedo per
a menjars i festes pel seu alcalde pedani. (Núm.
expedient O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Grau, del Grupo Popular,
sobre utilización de las instalaciones de la Alcaldía de
Pinedo para comidas y fiestas por su alcalde pedáneo.
(Núm. expediente O-89POP-2016-000042-00) 
Contestada

45 Pregunta subscrita pel Sr. Grau, del Grup Popular, sobre
el Observatori de la Infància, Adolescència i Joventut.
(Núm. expedient O-89POP-2016-000042-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Grau, del Grupo Popular,
sobre el Observatorio de la Infancia, Adolescencia y
Juventud. (Núm. expediente O-89POP-2016-000042-00) 
Contestada

46 Pregunta subscrita pel Sr. Grau, del Grup Popular, sobre
l'Oficina Impulsa Jove. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Grau, del Grupo Popular,
sobre la Oficina Impulsa Joven. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

47 Pregunta subscrita pel Sr. Grau, del Grup Popular, sobre
el poliesportiu de Nou Moles. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Grau, del Grupo Popular,
sobre el polideportivo de Nou Moles. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

48 Pregunta subscrita pel Sr. Grau, del Grup Popular, sobre
el Pla de millora de les instal·lacions esportives
elementals. (Núm. expedient O-89POP-2016-000042-00)
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Grau, del Grupo Popular,
sobre el Plan de mejora de las instalaciones deportivas
elementales. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

49 Pregunta subscrita pel Sr. Grau, del Grup Popular, sobre
mediadors interculturals i treballadors socials en el
Cabanyal. (Núm. expedient O-89POP-2016-000042-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Grau, del Grupo Popular,
sobre mediadores interculturales y trabajadores sociales
en el Cabanyal. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

50 Pregunta subscrita pel Sr. Grau, del Grup Popular, sobre
intervencions de reparació, adequació o reforma en
col·legis públics de la ciutat. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Grau, del Grupo Popular,
sobre intervenciones de reparación, adecuación o
reforma en colegios públicos de la ciudad. (Núm.
expediente O-89POP-2016-000042-00) Contestada

51 Pregunta subscrita pel Sr. Grau, del Grup Popular, sobre
l'equip 'volant' de Servicis Socials en les pedanies.
(Núm. expedient O-89POP-2016-000042-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Grau, del Grupo Popular,
sobre el equipo 'volante' de Servicios Sociales en las
pedanías. (Núm. expediente O-89POP-2016-000042-00) 
Contestada

52 Pregunta subscrita pel Sr. Grau, del Grup Popular, sobre
obres d'adequació dels espais exteriors del CEIP 103.
(Núm. expedient O-89POP-2016-000042-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Grau, del Grupo Popular,
sobre obras de adecuación de los espacios exteriores
del CEIP 103. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000042-00) Contestada



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 f
O

cp
 a

yh
0
 y

LM
W

 8
Z
G

u
 M

v7
P
 R

m
Z
N

 V
E
4
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
28 de juliol de 2016 a les 10:00 28 de julio de 2016 a las 10:00

PLE
PLENO

7 / 17

53 Pregunta subscrita pel Sr. Grau, del Grup Popular, sobre
obres d'adequació del solar municipal limítrof amb
l'Hospital Dr. Peset. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Grau, del Grupo Popular,
sobre obras de adecuación del solar municipal limítrofe
con el Hospital Dr. Peset. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

54 Pregunta subscrita pel Sr. Grau, del Grup Popular, sobre
personal contractat per al desenvolupament del
programa Xarxa Llibres. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Grau, del Grupo Popular,
sobre personal contratado para el desarrollo del
programa Xarxa LLibres. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

55 Pregunta subscrita pel Sr. Grau, del Grup Popular, sobre
adequació del local municipal situat al carrer de Torres,
12, per a la Universitat Popular de Nou Moles. (Núm.
expedient O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Grau, del Grupo Popular,
sobre adecuación del local municipal situado en la calle
Torres, 12, para la Universidad Popular Nou Moles.
(Núm. expediente O-89POP-2016-000042-00) 
Contestada

56 Pregunta subscrita pel Sr. Grau, del Grup Popular, sobre
el Centre de Dia del Menor i la Família, d'Aldees Infantils
SOS d'Espanya. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Grau, del Grupo Popular,
sobre el Centro de Día del Menor y la Familia, de Aldeas
Infantiles SOS de España. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

57 Pregunta subscrita pel Sr. Grau, del Grup Popular, sobre
l'estat de l'Escola Infantil Municipal de Massarrojos.
(Núm. expedient O-89POP-2016-000042-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Grau, del Grupo Popular,
sobre el estado de la Escuela Infantil Municipal de
Massarrojos. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

58 Pregunta subscrita pel Sr. Benlliure, del Grup Ciutadans,
sobre la neteja dels xiclets en la via pública. (Núm.
expedient O-89CIU-2016-000137-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Benlliure, del Grupo
Ciudadanos, sobre la limpieza de los chicles en la vía
pública. (Núm. expediente O-89CIU-2016-000137-00) 
Contestada

59 Pregunta subscrita pel Sr. Benlliure, del Grup Ciutadans,
sobre l'estat de la font de la gran via de Ferran el Catòlic.
(Núm. expedient O-89CIU-2016-000137-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Benlliure, del Grupo
Ciudadanos, sobre el estado de la fuente de la gran vía
Fernando el Católico. (Núm. expediente
O-89CIU-2016-000137-00) Contestada

60 Pregunta subscrita pel Sr. Benlliure, del Grup Ciutadans,
sobre l'estat de la font de la plaça de l'Ajuntament. (Núm.
expedient O-89CIU-2016-000137-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Benlliure, del Grupo
Ciudadanos, sobre el estado de la fuente de la plaza del
Ayuntamiento. (Núm. expediente
O-89CIU-2016-000137-00) Contestada

61 Pregunta subscrita pel Sr. Benlliure, del Grup Ciutadans,
sobre l'estat de la font anomenada dels Hams. (Núm.
expedient O-89CIU-2016-000137-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Benlliure, del Grupo
Ciudadanos, sobre el estado de la fuente denominada
Los Anzuelos. (Núm. expediente
O-89CIU-2016-000137-00) Contestada

62 Pregunta subscrita pel Sr. Benlliure, del Grup Ciutadans,
sobre l'estat de la font de Joaquim Sorolla. (Núm.
expedient O-89CIU-2016-000137-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Benlliure, del Grupo
Ciudadanos, sobre el estado de la fuente de Joaquín
Sorolla. (Núm. expediente O-89CIU-2016-000137-00) 
Contestada

63 Pregunta subscrita pel Sr. Benlliure, del Grup Ciutadans,
sobre l'estat de la font anomenada les Nereides. (Núm.
expedient O-89CIU-2016-000137-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Benlliure, del Grupo
Ciudadanos, sobre el estado de la fuente denominada
Las Nereidas. (Núm. expediente
O-89CIU-2016-000137-00) Contestada

64 Pregunta subscrita pel Sr. Benlliure, del Grup Ciutadans,
sobre l'estat de la font del Mestre José Serrano. (Núm.
expedient O-89CIU-2016-000137-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Benlliure, del Grupo
Ciudadanos, sobre el estado de la fuente del Maestro
José Serrano. (Núm. expediente
O-89CIU-2016-000137-00) Contestada



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 f
O

cp
 a

yh
0
 y

LM
W

 8
Z
G

u
 M

v7
P
 R

m
Z
N

 V
E
4
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
28 de juliol de 2016 a les 10:00 28 de julio de 2016 a las 10:00

PLE
PLENO

8 / 17

65 Pregunta subscrita pel Sr. Benlliure, del Grup Ciutadans,
sobre l'estat de la font anomenada Activitat Marinera.
(Núm. expedient O-89CIU-2016-000137-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Benlliure, del Grupo
Ciudadanos, sobre el estado de la fuente denominada
Actividad Marinera. (Núm. expediente
O-89CIU-2016-000137-00) Contestada

66 Pregunta subscrita pel Sr. Benlliure, del Grup Ciutadans,
sobre l'estat de la font de Neptú. (Núm. expedient
O-89CIU-2016-000137-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Benlliure, del Grupo
Ciudadanos, sobre el estado de la fuente de Neptuno.
(Núm. expediente O-89CIU-2016-000137-00) 
Contestada

67 Pregunta subscrita pel Sr. Benlliure, del Grup Ciutadans,
sobre l'estat de la font anomenada Víctimes de la Riuada
de 1957. (Núm. expedient O-89CIU-2016-000137-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Benlliure, del Grupo
Ciudadanos, sobre el estado de la fuente denominada
Víctimas de la Riada de 1957. (Núm. expediente
O-89CIU-2016-000137-00) Contestada

68 Pregunta subscrita pel Sr. Benlliure, del Grup Ciutadans,
sobre l'estat de la font anomenada Els Xiquets. (Núm.
expedient O-89CIU-2016-000137-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Benlliure, del Grupo
Ciudadanos, sobre el estado de la fuente denominada
Los Niños. (Núm. expediente O-89CIU-2016-000137-00) 
Contestada

69 Pregunta subscrita pel Sr. Benlliure, del Grup Ciutadans,
sobre l'estat de la font del Marqués de Campo. (Núm.
expedient O-89CIU-2016-000137-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Benlliure, del Grupo
Ciudadanos, sobre el estado de la fuente del Marqués de
Campo. (Núm. expediente O-89CIU-2016-000137-00) 
Contestada

70 Pregunta subscrita pel Sr. Benlliure, del Grup Ciutadans,
sobre l'estat de la font anomenada Les Tres Gràcies.
(Núm. expedient O-89CIU-2016-000137-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Benlliure, del Grupo
Ciudadanos, sobre el estado de la fuente denominada
Las Tres Gracias. (Núm. expediente
O-89CIU-2016-000137-00) Contestada

71 Pregunta subscrita pel Sr. Benlliure, del Grup Ciutadans,
sobre l'estat de la font del Tribunal de les Aigües. (Núm.
expedient O-89CIU-2016-000137-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Benlliure, del Grupo
Ciudadanos, sobre el estado de la fuente del Tribunal de
las Aguas. (Núm. expediente O-89CIU-2016-000137-00) 
Contestada

72 Pregunta subscrita pel Sr. Benlliure, del Grup Ciutadans,
sobre l'estat de la font del Negret. (Núm. expedient
O-89CIU-2016-000137-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Benlliure, del Grupo
Ciudadanos, sobre el estado de la fuente del Negrito.
(Núm. expediente O-89CIU-2016-000137-00) 
Contestada

73 Pregunta subscrita pel Sr. Benlliure, del Grup Ciutadans,
sobre l'estat de la font del Canonge Liñán. (Núm.
expedient O-89CIU-2016-000137-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Benlliure, del Grupo
Ciudadanos, sobre el estado de la fuente del Canónigo
Liñán. (Núm. expediente O-89CIU-2016-000137-00) 
Contestada

74 Pregunta subscrita pel Sr. Benlliure, del Grup Ciutadans,
sobre l'estat de la font del Tritó. (Núm. expedient
O-89CIU-2016-000137-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Benlliure, del Grupo
Ciudadanos, sobre el estado de la fuente del Tritón.
(Núm. expediente O-89CIU-2016-000137-00) 
Contestada

75 Pregunta subscrita pel Sr. Benlliure, del Grup Ciutadans,
sobre l'estat de la font de la Societat Econòmica d'Amics
del País. (Núm. expedient O-89CIU-2016-000137-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Benlliure, del Grupo
Ciudadanos, sobre el estado de la fuente de la Sociedad
Económica de Amigos del País. (Núm. expediente
O-89CIU-2016-000137-00) Contestada

76 Pregunta subscrita pel Sr. Benlliure, del Grup Ciutadans,
sobre l'estat de la font de la plaça de Sant Lluis Bertran.
(Núm. expedient O-89CIU-2016-000137-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Benlliure, del Grupo
Ciudadanos, sobre el estado de la fuente de la plaza de
San Luis Beltrán. (Núm. expediente
O-89CIU-2016-000137-00) Contestada

77 Pregunta subscrita pel Sr. Benlliure, del Grup Ciutadans, Pregunta suscrita por el Sr. Benlliure, del Grupo



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 f
O

cp
 a

yh
0
 y

LM
W

 8
Z
G

u
 M

v7
P
 R

m
Z
N

 V
E
4
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
28 de juliol de 2016 a les 10:00 28 de julio de 2016 a las 10:00

PLE
PLENO

9 / 17

sobre l'estat de la font anomenada els Quatre Elements.
(Núm. expedient O-89CIU-2016-000137-00) Contestada

Ciudadanos, sobre el estado de la fuente denominada
Los Cuatro Elementos. (Núm. expediente
O-89CIU-2016-000137-00) Contestada

78 Pregunta subscrita pel Sr. Benlliure, del Grup Ciutadans,
sobre estat de la font anomenada les Quatre Estacions.
(Núm. expedient O-89CIU-2016-000137-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Benlliure, del Grupo
Ciudadanos, sobre el estado de la fuente denominada
Las Cuatro Estaciones. (Núm. expediente
O-89CIU-2016-000137-00) Contestada

79 Pregunta subscrita pel Sr. Benlliure, del Grup Ciutadans,
sobre estat de la font anomenada la Pantera Rosa.
(Núm. expedient O-89CIU-2016-000137-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Benlliure, del Grupo
Ciudadanos, sobre el estado de la fuente denominada La
Pantera Rosa. (Núm. expediente
O-89CIU-2016-000137-00) Contestada

80 Pregunta subscrita pel Sr. Giner, del Grup Ciutadans,
sobre la contracta de calefacció de col·legis municipals.
(Núm. expedient O-89CIU-2016-000140-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Giner, del Grupo
Ciudadanos, sobre la contrata de calefacción de colegios
municipales. (Núm. expediente
O-89CIU-2016-000140-00) Contestada

81 Pregunta subscrita pel Sr. Giner, del Grup Ciutadans,
sobre la contracta de la neteja de la Devesa. (Núm.
expedient O-89CIU-2016-000140-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Giner, del Grupo
Ciudadanos, sobre la contrata de limpieza de la Devesa.
(Núm. expediente O-89CIU-2016-000140-00) 
Contestada

82 Pregunta subscrita pel Sr. Giner, del Grup Ciutadans,
sobre la contracta de manteniment d'equips d'impressió.
(Núm. expedient O-89CIU-2016-000140-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Giner, del Grupo
Ciudadanos, sobre la contrata de mantenimiento de
equipos de impresión. (Núm. expediente
O-89CIU-2016-000140-00) Contestada

83 Pregunta subscrita pel Sr. Giner, del Grup Ciutadans,
sobre la contracta del Parc Gulliver. (Núm. expedient
O-89CIU-2016-000140-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Giner, del Grupo
Ciudadanos, sobre la contrata del Parque Gulliver. (Núm.
expediente O-89CIU-2016-000140-00) Contestada

84 Pregunta subscrita pel Sr. Giner, del Grup Ciutadans,
sobre la contracta de seguretat en museus i monuments.
(Núm. expedient O-89CIU-2016-000140-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Giner, del Grupo
Ciudadanos, sobre la contrata de seguridad en museos y
monumentos. (Núm. expediente
O-89CIU-2016-000140-00) Contestada

85 Pregunta subscrita pel Sr. Giner, del Grup Ciutadans,
sobre la contracta de tallers i cursos per a persones
majors. (Núm. expedient O-89CIU-2016-000140-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Giner, del Grupo
Ciudadanos, sobre la contrata de talleres y cursos para
personas mayores. (Núm. expediente
O-89CIU-2016-000140-00) Contestada

86 Pregunta subscrita pel Sr. Giner, del Grup Ciutadans,
sobre la contracta de la gestió de places de centres de
dia. (Núm. expedient O-89CIU-2016-000140-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Giner, del Grupo
Ciudadanos, sobre la contrata de la gestión de plazas de
centros de día. (Núm. expediente
O-89CIU-2016-000140-00) Contestada

87 Pregunta subscrita pel Sr. Giner, del Grup Ciutadans,
sobre la contracta del servici d'urgències socials. (Núm.
expedient O-89CIU-2016-000140-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Giner, del Grupo
Ciudadanos, sobre la contrata del servicio de urgencias
sociales. (Núm. expediente O-89CIU-2016-000140-00) 
Contestada

88 Pregunta subscrita pel Sr. Giner, del Grup Ciutadans,
sobre la contracta del Taller d'Autoestima. (Núm.
expedient O-89CIU-2016-000140-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Giner, del Grupo
Ciudadanos, sobre la contrata del Taller de Autoestima.
(Núm. expediente O-89CIU-2016-000140-00) 
Contestada

89 Pregunta subscrita pel Sr. Giner, del Grup Ciutadans,
sobre la contracta del servici de mesures judicials amb
menors. (Núm. expedient O-89CIU-2016-000140-00) 

Pregunta suscrita por el Sr. Giner, del Grupo
Ciudadanos, sobre la contrata del servicio de medidas
judiciales con menores. (Núm. expediente



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 f
O

cp
 a

yh
0
 y

LM
W

 8
Z
G

u
 M

v7
P
 R

m
Z
N

 V
E
4
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
28 de juliol de 2016 a les 10:00 28 de julio de 2016 a las 10:00

PLE
PLENO

10 / 17

Contestada O-89CIU-2016-000140-00) Contestada

90 Pregunta subscrita per la Sra. Bernal, del Grup Popular,
sobre les zones verdes al barri de Torrefiel. (Núm.
expedient O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Bernal, del Grupo Popular,
sobre las zonas verdes en el barrio de Torrefiel. (Núm.
expediente O-89POP-2016-000042-00) Contestada

91 Pregunta subscrita per la Sra. Bernal, del Grup Popular,
sobre el parc dels Orriols. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Bernal, del Grupo Popular,
sobre el parque de Orriols. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

92 Pregunta subscrita per la Sra. Bernal, del Grup Popular,
sobre el jardí del carrer de Catadau. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Bernal, del Grupo Popular,
sobre el jardín de la calle Catadau. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

93 Pregunta subscrita per la Sra. Bernal, del Grup Popular,
sobre la poda de palmeres al carrer d'Eduard Soler i
Pérez. (Núm. expedient O-89POP-2016-000042-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Bernal, del Grupo Popular,
sobre la poda de palmeras en la calle Eduard Soler i
Pérez. (Núm. expediente O-89POP-2016-000042-00) 
Contestada

94 Pregunta subscrita per la Sra. Bernal, del Grup Popular,
sobre la poda de palmeres al carrer de Catadau. (Núm.
expedient O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Bernal, del Grupo Popular,
sobre la poda de palmeras en la calle Catadau. (Núm.
expediente O-89POP-2016-000042-00) Contestada

95 Pregunta subscrita per la Sra. Bernal, del Grup Popular,
sobre el manteniment dels jardins de la ciutat. (Núm.
expedient O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Bernal, del Grupo Popular,
sobre el mantenimiento de los jardines de la ciudad.
(Núm. expediente O-89POP-2016-000042-00) 
Contestada

96 Pregunta subscrita per la Sra. Bernal, del Grup Popular,
sobre el manteniment de l'arbratge de la ciutat. (Núm.
expedient O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Bernal, del Grupo Popular,
sobre el mantenimiento del arbolado de la ciudad. (Núm.
expediente O-89POP-2016-000042-00) Contestada

97 Pregunta subscrita per la Sra. Bernal, del Grup Popular,
sobre el tractament del morrut roig. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Bernal, del Grupo Popular,
sobre el tratamiento del picudo rojo. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

98 Pregunta subscrita per la Sra. Bernal, del Grup Popular,
sobre els mesuraments de la contaminació atmosfèrica.
(Núm. expedient O-89POP-2016-000042-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Bernal, del Grupo Popular,
sobre las mediciones de la contaminación atmosférica.
(Núm. expediente O-89POP-2016-000042-00) 
Contestada

99 Pregunta subscrita per la Sra. Bernal, del Grup Popular,
sobre una reunió amb representants d'AENA. (Núm.
expedient O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Bernal, del Grupo Popular,
sobre una reunión con representantes de AENA. (Núm.
expediente O-89POP-2016-000042-00) Contestada

100 Pregunta subscrita per la Sra. Bernal, del Grup Popular,
sobre el romanent de tresoreria de l'OAM de Parcs i
Jardins. (Núm. expedient O-89POP-2016-000042-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Bernal, del Grupo Popular,
sobre el remanente de tesorería del OAM de Parques y
Jardines. (Núm. expediente O-89POP-2016-000042-00) 
Contestada

101 Pregunta subscrita pel Sr. Estellés, del Grup Ciutadans,
sobre els apartaments turístics en la ciutat. (Núm.
expedient O-89CIU-2016-000138-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Estellés, del Grupo
Ciudadanos, sobre los apartamentos turísticos en la
ciudad. (Núm. expediente O-89CIU-2016-000138-00) 
Contestada

102 Pregunta subscrita pel Sr. Estellés, del Grup Ciutadans,
sobre els escocells de Torrefiel. (Núm. expedient
O-89CIU-2016-000138-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Estellés, del Grupo
Ciudadanos, sobre los alcorques de Torrefiel. (Núm.
expediente O-89CIU-2016-000138-00) Contestada

103 Pregunta subscrita pel Sr. Estellés, del Grup Ciutadans,
sobre el projecte de la plaça de l'Almoina. (Núm.

Pregunta suscrita por el Sr. Estellés, del Grupo
Ciudadanos, sobre el proyecto de la plaza de l'Almoina.



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 f
O

cp
 a

yh
0
 y

LM
W

 8
Z
G

u
 M

v7
P
 R

m
Z
N

 V
E
4
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
28 de juliol de 2016 a les 10:00 28 de julio de 2016 a las 10:00

PLE
PLENO

11 / 17

expedient O-89CIU-2016-000138-00) Contestada (Núm. expediente O-89CIU-2016-000138-00) 
Contestada

104 Pregunta subscrita pel Sr. Monzó, del Grup Popular,
sobre l'abonament d'expropiacions amb import de
superàvit. (Núm. expedient O-89POP-2016-000042-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Monzó, del Grupo Popular,
sobre el abono de expropiaciones con importe de
superávit. (Núm. expediente O-89POP-2016-000042-00) 
Contestada

105 Pregunta subscrita per la Sra. Simón, del Grup Popular,
sobre el programa La Dipu et beca. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Simón, del Grupo Popular,
sobre el programa La Dipu te beca. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

106 Pregunta subscrita per la Sra. Simón, del Grup Popular,
sobre la informació de contractes menors en el Portal de
Transparència. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000042-00) Contestar en pròxima
sessió

Pregunta suscrita por la Sra. Simón, del Grupo Popular,
sobre la información de contratos menores en el Portal
de Transparencia. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000042-00) Contestar en proxima
sesion

107 Pregunta subscrita pel Sr. Monzó, del Grup Popular,
sobre la taxa per aprofitament del domini públic local per
mitjà de caixers automàtics. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Monzó, del Grupo Popular,
sobre la tasa por aprovechamiento del dominio público
local mediante cajeros automáticos. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

108 Pregunta subscrita pel Sr. Monzó, del Grup Popular,
sobre la taxa per ocupació de la via pública amb taules i
cadires. (Núm. expedient O-89POP-2016-000042-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Monzó, del Grupo Popular,
sobre la tasa por ocupación de la vía pública con mesas
y sillas. (Núm. expediente O-89POP-2016-000042-00) 
Contestada

109 Pregunta subscrita pel Sr. Monzó, del Grup Popular,
sobre els impostos municipals. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Monzó, del Grupo Popular,
sobre los impuestos municipales. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

110 Pregunta subscrita per la Sra. Simón, del Grup Popular,
sobre la creació del nou Servici de Promoció Econòmica,
Internacionalització i Turisme. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Simón, del Grupo Popular,
sobre la creación del nuevo Servicio de Promoción
Económica, Internacionalización y Turismo. (Núm.
expediente O-89POP-2016-000042-00) Contestada

111 Pregunta subscrita pel Sr. Estellés, del Grup Ciutadans,
sobre el canvi de traçat de la línia 73 de l'EMT. (Núm.
expedient O-89CIU-2016-000138-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Estellés, del Grupo
Ciudadanos, sobre el cambio de trazado de la línea 73
de la EMT. (Núm. expediente O-89CIU-2016-000138-00)
Contestada

112 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre l'adhesió de València a l’Aliança de
Ciutats pel Desenrotllament Sostenible. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre la adhesión de Valencia a la Alianza de
Ciudades para el Desarrollo Sostenible. (Núm.
expediente O-89POP-2016-000042-00) Contestada

113 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre les plantes autòctones en la Devesa de
l'Albufera. (Núm. expedient O-89POP-2016-000042-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre las plantas autóctonas en la Devesa de
l'Albufera. (Núm. expediente O-89POP-2016-000042-00) 
Contestada

114 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre la promoció de la dieta mediterrània.
(Núm. expedient O-89POP-2016-000042-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre la promoción de la dieta mediterránea.
(Núm. expediente O-89POP-2016-000042-00) 
Contestada

115 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre la neteja en el Cabanyal. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre la limpieza en el Cabanyal. (Núm.
expediente O-89POP-2016-000042-00) Contestada



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 f
O

cp
 a

yh
0
 y

LM
W

 8
Z
G

u
 M

v7
P
 R

m
Z
N

 V
E
4
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
28 de juliol de 2016 a les 10:00 28 de julio de 2016 a las 10:00

PLE
PLENO

12 / 17

116 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre el camp de futbol del Saler. (Núm.
expedient O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre el campo de fútbol del Saler. (Núm.
expediente O-89POP-2016-000042-00) Contestada

117 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre el Pla d'Eficiència Energètica. (Núm.
expedient O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre el Plan de Eficiencia Energética. (Núm.
expediente O-89POP-2016-000042-00) Contestada

118 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre els horts urbans en la Rambleta. (Núm.
expedient O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre los huertos urbanos en la Rambleta.
(Núm. expediente O-89POP-2016-000042-00) 
Contestada

119 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre els horts urbans en el parc de Benicalap.
(Núm. expedient O-89POP-2016-000042-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre los huertos urbanos en el parque de
Benicalap. (Núm. expediente O-89POP-2016-000042-00)
Contestada

120 Pregunta subscrita pel Sr. Mendoza, del Grup Popular,
sobre les campanyes de conscienciació a ciclistes.
(Núm. expedient O-89POP-2016-000042-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Mendoza, del Grupo Popular,
sobre las campañas de concienciación a ciclistas. (Núm.
expediente O-89POP-2016-000042-00) Contestada

121 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre els terrenys per a horts urbans en Malilla.
(Núm. expedient O-89POP-2016-000042-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre los terrenos para huertos urbanos en
Malilla. (Núm. expediente O-89POP-2016-000042-00) 
Contestada

122 Pregunta subscrita pel Sr. Mendoza, del Grup Popular,
sobre l'execució del pressupost de Mobilitat. (Núm.
expedient O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Mendoza, del Grupo Popular,
sobre la ejecución del presupuesto de Movilidad. (Núm.
expediente O-89POP-2016-000042-00) Contestada

123 Pregunta subscrita pel Sr. Mendoza, del Grup Popular,
sobre la zona 30 en el passeig Marítim. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Mendoza, del Grupo Popular,
sobre la zona 30 en el paseo Marítimo. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

124 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre els terrenys per a horts urbans en Patraix.
(Núm. expedient O-89POP-2016-000042-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre los terrenos para huertos urbanos en
Patraix. (Núm. expediente O-89POP-2016-000042-00) 
Contestada

125 Pregunta subscrita pel Sr. Mendoza, del Grup Popular,
sobre la modificació de l'Ordenança de Circulació. (Núm.
expedient O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Mendoza, del Grupo Popular,
sobre la modificación de la Ordenanza de Circulación.
(Núm. expediente O-89POP-2016-000042-00) 
Contestada

126 Pregunta subscrita pel Sr. Mendoza, del Grup Popular,
sobre l'accés a expedient de noves estacions de
bicicletes. (Núm. expedient O-89POP-2016-000042-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Mendoza, del Grupo Popular,
sobre el acceso a expediente de nuevas estaciones de
bicicletas. (Núm. expediente O-89POP-2016-000042-00) 
Contestada

127 Pregunta subscrita pel Sr. Crespo, del Grup Popular,
sobre els apartaments turístics. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Crespo, del Grupo Popular,
sobre los apartamentos turísticos. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

128 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre l'ús agrari del Casino de l'Americà. (Núm.
expedient O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre el uso agrario del Casino del Americano.
(Núm. expediente O-89POP-2016-000042-00) 
Contestada

129 Pregunta subscrita pel Sr. Crespo, del Grup Popular, Pregunta suscrita por el Sr. Crespo, del Grupo Popular,



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 f
O

cp
 a

yh
0
 y

LM
W

 8
Z
G

u
 M

v7
P
 R

m
Z
N

 V
E
4
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
28 de juliol de 2016 a les 10:00 28 de julio de 2016 a las 10:00

PLE
PLENO

13 / 17

sobre la venda ambulant il·legal. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

sobre la venta ambulante ilegal. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

130 Pregunta subscrita pel Sr. Crespo, del Grup Popular,
sobre l'execució del pressupost de Policia Local. (Núm.
expedient O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Crespo, del Grupo Popular,
sobre la ejecución del presupuesto de Policía Local.
(Núm. expediente O-89POP-2016-000042-00) 
Contestada

131 Pregunta subscrita pel Sr. Crespo, del Grup Popular,
sobre la Policia Local en el Saler. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Crespo, del Grupo Popular,
sobre la Policía Local en el Saler. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

132 Pregunta subscrita per la Sra. Bernal, del Grup Popular,
sobre el procés participatiu en el projecte d'urbanització
de la plaça de la Reina. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Bernal, del Grupo Popular,
sobre el proceso participativo en el proyecto de
urbanización de la plaza de la Reina. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

133 Pregunta subscrita per la Sra. Bernal, del Grup Popular,
sobre el procés participatiu en relació amb els terrenys
que ocupava l'antic Hospital la Fe. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Bernal, del Grupo Popular,
sobre el proceso participativo en relación con los
terrenos que ocupaba el antiguo Hospital La Fe. (Núm.
expediente O-89POP-2016-000042-00) Contestada

134 Pregunta subscrita per la Sra. Bernal, del Grup Popular,
sobre les subvencions a l'entitat Capgirant Orriols. (Núm.
expedient O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Bernal, del Grupo Popular,
sobre las subvenciones a la entidad Capgirant Orriols.
(Núm. expediente O-89POP-2016-000042-00) 
Contestada

135 Pregunta subscrita per la Sra. Bernal, del Grup Popular,
sobre les activitats de l'Associació Cultural el Finestral,
de la Saïdia.  (Núm. expedient
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Bernal, del Grupo Popular,
sobre las actividades de la Asociación Cultural El
Ventanal, de Zaidía. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

136 Pregunta subscrita pel Sr. Crespo, del Grup Popular,
sobre l'execució del pressupost de Bombers, Prevenció i
Intervenció en Emergències i Protecció Civil. (Núm.
expedient O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Crespo, del Grupo Popular,
sobre la ejecución del presupuesto de Bomberos,
Prevención e Intervención en Emergencias y Protección
Civil. (Núm. expediente O-89POP-2016-000042-00) 
Contestada

137 Pregunta subscrita per la Sra. Bernal, del Grup Popular,
sobre la tala massiva de moreres. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Bernal, del Grupo Popular,
sobre la tala masiva de moreras. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

138 Pregunta subscrita per la Sra. Bernal, del Grup Popular,
sobre les subvencions a entitats o associacions
andaluses de València. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Bernal, del Grupo Popular,
sobre las subvenciones a entidades o asociaciones
andaluzas de Valencia. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

139 Pregunta subscrita per la Sra. Bernal, del Grup Popular,
sobre les reunions mantingudes amb associacions de
veïns pel delegat de Participació Ciutadana. (Núm.
expedient O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Bernal, del Grupo Popular,
sobre las reuniones mantenidas con asociaciones de
vecinos por el delegado de Participación Ciudadana.
(Núm. expediente O-89POP-2016-000042-00) 
Contestada

140 Pregunta subscrita per la Sra. Bernal, del Grup Popular,
sobre les reunions gestionades des de l'Oficina Parla
amb Joan Ribó. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Bernal, del Grupo Popular,
sobre las reuniones gestionadas desde la Oficina Parla
amb Joan Ribó. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

141 Pregunta subscrita pel Sr. Camarasa, del Grup
Ciutadans, sobre les Naus de Ribes. (Núm. expedient
O-89CIU-2016-000141-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Camarasa, del Grupo
Ciudadanos, sobre las Naves de Ribes. (Núm.
expediente O-89CIU-2016-000141-00) Contestada



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 f
O

cp
 a

yh
0
 y

LM
W

 8
Z
G

u
 M

v7
P
 R

m
Z
N

 V
E
4
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
28 de juliol de 2016 a les 10:00 28 de julio de 2016 a las 10:00

PLE
PLENO

14 / 17

142 Pregunta subscrita per la Sra. Bernal, del Grup Popular,
sobre les campanyes de conscienciació de contaminació
acústica. (Núm. expedient O-89POP-2016-000042-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Bernal, del Grupo Popular,
sobre las campañas de concienciación de contaminación
acústica. (Núm. expediente O-89POP-2016-000042-00) 
Contestada

143 Pregunta subscrita per la Sra. Bernal, del Grup Popular,
sobre el cementeri britànic. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Bernal, del Grupo Popular,
sobre el cementerio británico. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

144 Pregunta subscrita per la Sra. Bernal, del Grup Popular,
sobre els treballadors dels cementeris de València.
(Núm. expedient O-89POP-2016-000042-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Bernal, del Grupo Popular,
sobre los trabajadores de los cementerios de Valencia.
(Núm. expediente O-89POP-2016-000042-00) 
Contestada

145 Pregunta subscrita pel Sr. Novo, del Grup Popular, sobre
el Quarter d'Enginyers. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Novo, del Grupo Popular,
sobre el Cuartel de Ingenieros. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

146 Pregunta subscrita pel Sr. Novo, del Grup Popular, sobre
l'ampliació del Col·legi Públic Ballester Fandos i
l'execució de l'espai lliure. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Novo, del Grupo Popular,
sobre la ampliación del Colegio Público Ballester Fandos
y la ejecución del espacio libre. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

147 Pregunta subscrita pel Sr. Novo, del Grup Popular, sobre
els equipaments de l'antic llit del riu Túria, el Grau i
Natzaret. (Núm. expedient O-89POP-2016-000042-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Novo, del Grupo Popular,
sobre los equipamientos del antiguo cauce del río Túria,
el Grao y Nazaret. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

148 Pregunta subscrita pel Sr. Novo, del Grup Popular, sobre
el nou Col·legi Públic Malva-rosa. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Novo, del Grupo Popular,
sobre el nuevo Colegio Público Malvarrosa. (Núm.
expediente O-89POP-2016-000042-00) Contestada

149 Pregunta subscrita pel Sr. Novo, del Grupo Popular,
sobre l'obtenció de sòl per a dotacions públiques en la
Malva-rosa.  (Núm. expedient
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Novo, del Grupo Popular,
sobre la obtención de suelo para dotaciones públicas en
la Malvarrosa. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

150 Pregunta subscrita pel Sr. Novo, del Grup Popular, sobre
la construcció d'una piscina coberta en la Malva-rosa.
(Núm. expedient O-89POP-2016-000042-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Novo, del Grupo Popular,
sobre la construcción de una piscina cubierta en la
Malvarrosa. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

151 Pregunta subscrita pel Sr. Novo, del Grup Popular, sobre
la reversió d'expropiacions en el Cabanyal. (Núm.
expedient O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Novo, del Grupo Popular,
sobre la reversión de expropiaciones en el Cabanyal.
(Núm. expediente O-89POP-2016-000042-00) 
Contestada

152 Pregunta subscrita pel Sr. Novo, del Grup Popular, sobre
la Societat Pla Cabanyal. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Novo, del Grupo Popular,
sobre la Sociedad Plan Cabanyal. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

153 Pregunta subscrita pel Sr. Novo, del Grup Popular, sobre
l'incompliment de la reversió de la ZAL. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Novo, del Grupo Popular,
sobre el incumplimiento de la reversión de la ZAL. (Núm.
expediente O-89POP-2016-000042-00) Contestada

154 Pregunta subscrita pel Sr. Novo, del Grup Popular, sobre
la gestió del PAI del Grau. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Novo, del Grupo Popular,
sobre la gestión del PAI del Grao. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

155 Pregunta subscrita pel Sr. Novo, del Grup Popular, sobre Pregunta suscrita por el Sr. Novo, del Grupo Popular,



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 f
O

cp
 a

yh
0
 y

LM
W

 8
Z
G

u
 M

v7
P
 R

m
Z
N

 V
E
4
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
28 de juliol de 2016 a les 10:00 28 de julio de 2016 a las 10:00

PLE
PLENO

15 / 17

el balneari de l'Alameda. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

sobre el balneario de la Alameda. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

156 Pregunta subscrita pel Sr. Novo, del Grup Popular, sobre
la moratòria en les expropiacions. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Novo, del Grupo Popular,
sobre la moratoria en las expropiaciones. (Núm.
expediente O-89POP-2016-000042-00) Contestada

157 Pregunta subscrita pel Sr. Novo, del Grup Popular, sobre
el Pla d'Acció Territorial de l'Horta. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Novo, del Grupo Popular,
sobre el Plan de Acción Territorial de la Huerta. (Núm.
expediente O-89POP-2016-000042-00) Contestada

158 Pregunta subscrita pel Sr. Novo, del Grup Popular, sobre
la rehabilitació del cobert núm. 2 de la Marina. (Núm.
expedient O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Novo, del Grupo Popular,
sobre la rehabilitación del tinglado nº 2 de la Marina.
(Núm. expediente O-89POP-2016-000042-00) 
Contestada

159 Pregunta subscrita pel Sr. Novo, del Grup Popular, sobre
l'inici de les obres del Parc Lineal de Benimàmet. (Núm.
expedient O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Novo, del Grupo Popular,
sobre el inicio de las obras del Parque Lineal de
Benimamet.  (Núm. expediente
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

160 Pregunta subscrita pel Sr. Camarasa, del Grup
Ciutadans, sobre les subvencions a clubs esportius.
(Núm. expedient O-89CIU-2016-000141-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Camarasa, del Grupo
Ciudadanos, sobre las subvenciones a clubes
deportivos. (Núm. expediente O-89CIU-2016-000141-00)
Contestada

161 Pregunta subscrita per la Sra. Jiménez, del Grup
Ciutadans, sobre el tancament de locals d'oci per soroll i
altres deficiències. (Núm. expedient
O-89CIU-2016-000142-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Jiménez, del Grupo
Ciudadanos, sobre el cierre de locales de ocio por ruido
y otras deficiencias. (Núm. expediente
O-89CIU-2016-000142-00) Contestada

162 Pregunta subscrita per la Sra. Jiménez, del Grup
Ciutadans, sobre els cursos de Policia per a inspectors.
(Núm. expedient O-89CIU-2016-000142-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Jiménez, del Grupo
Ciudadanos, sobre los cursos de Policía para
inspectores. (Núm. expediente
O-89CIU-2016-000142-00) Contestada

163 Pregunta subscrita pel Sr. Giner, del Grup Ciutadans,
sobre l'activitat en locals del Cabanyal. (Núm. expedient
O-89CIU-2016-000140-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Giner, del Grupo
Ciudadanos, sobre la actividad en locales del Cabanyal.
(Núm. expediente O-89CIU-2016-000140-00) 
Contestada

164 Pregunta subscrita pel Sr. Giner, del Grupo Ciutadans,
sobre les ocupacions il·legals en el Cabanyal. (Núm.
expedient O-89CIU-2016-000140-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Giner, del Grupo
Ciudadanos, sobre las ocupaciones ilegales en el
Cabanyal. (Núm. expediente O-89CIU-2016-000140-00) 
Contestada

165 Pregunta subscrita pel Sr. Giner, del Grup Ciutadans,
sobre les amenaces a càrrecs públics. (Núm. expedient
O-89CIU-2016-000140-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Giner, del Grupo
Ciudadanos, sobre las amenazas a cargos públicos.
(Núm. expediente O-89CIU-2016-000140-00) 
Contestada

166 Pregunta subscrita per la Sra. Jiménez, del Grup
Ciutadans, sobre el control de venedors il·legals (Núm.
expedient O-89CIU-2016-000142-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Jiménez, del Grupo
Ciudadanos, sobre el control de vendedores ilegales.
(Núm. expediente O-89CIU-2016-000142-00) 
Contestada

167 Pregunta subscrita per la Sra. Jiménez, del Grup
Ciutadans, sobre la coordinació de policies i actuacions
que s'ha de seguir després de l'atemptat a França.
(Núm. expedient O-89CIU-2016-000142-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Jiménez, del Grupo
Ciudadanos, sobre la coordinación de policías y
actuaciones a seguir tras el atentado en Francia. (Núm.
expediente O-89CIU-2016-000142-00) Contestada



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 f
O

cp
 a

yh
0
 y

LM
W

 8
Z
G

u
 M

v7
P
 R

m
Z
N

 V
E
4
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
28 de juliol de 2016 a les 10:00 28 de julio de 2016 a las 10:00

PLE
PLENO

16 / 17

168 Pregunta subscrita pel Sr. Crespo, del Grup Popular,
sobre el Teatre El Musical. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Crespo, del Grupo Popular,
sobre el Teatro El Musical. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

169 Pregunta subscrita pel Sr. Crespo, del Grup Popular,
sobre la cap del Servici d'Acció Cultural. (Núm.
expedient O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Crespo, del Grupo Popular,
sobre la Jefatura del Servicio de Acción Cultural. (Núm.
expediente O-89POP-2016-000042-00) Contestada

170 Pregunta subscrita pel Sr. Crespo, del Grup Popular,
sobre l'elecció del coordinador artístic del Teatre El
Musical. (Núm. expedient O-89POP-2016-000042-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Crespo, del Grupo Popular,
sobre la elección del coordinador artístico del Teatro El
Musical. (Núm. expediente O-89POP-2016-000042-00) 
Contestada

171 Pregunta subscrita per la Sra. Picó, del Grup Ciutadans,
sobre els assentaments als carrers i solars. (Núm.
expedient O-89CIU-2016-000139-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Picó, del Grupo
Ciudadanos, sobre los asentamientos en calles y
solares. (Núm. expediente O-89CIU-2016-000139-00) 
Contestada

172 Pregunta subscrita per la Sra. Picó, del Grup Ciutadans,
sobre el xabolisme. (Núm. expedient
O-89CIU-2016-000139-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Picó, del Grupo
Ciudadanos, sobre el chabolismo. (Núm. expediente
O-89CIU-2016-000139-00) Contestada

173 Pregunta subscrita per la Sra. Picó, del Grup Ciutadans,
sobre l'oficina d'ajuda per a impedir desnonaments.
(Núm. expedient O-89CIU-2016-000139-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Picó, del Grupo
Ciudadanos, sobre la oficina de ayuda para impedir
desahucios. (Núm. expediente
O-89CIU-2016-000139-00) Contestada

174 Pregunta subscrita per la Sra. Picó, del Grup Ciutadans,
sobre els estudis de la denominació de diversos carrers
de la ciutat que incomplixen la Llei de Memòria Històrica.
(Núm. expedient O-89CIU-2016-000139-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Picó, del Grupo
Ciudadanos, sobre los estudios de la denominación de
diversas calles de la ciudad que incumplen la Ley de
Memoria Histórica (Núm. expediente
O-89CIU-2016-000139-00) Contestada

175 Pregunta subscrita per la Sra. Bernal, del Grup Popular,
sobre les ajudes al comerç. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Bernal, del Grupo Popular,
sobre las ayudas al comercio. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000042-00) Contestada

176 Pregunta subscrita per la Sra. Picó, del Grup Ciutadans,
sobre les festes de València. (Núm. expedient
O-89CIU-2016-000139-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Picó, del Grupo
Ciudadanos, sobre las fiestas de Valencia. (Núm.
expediente O-89CIU-2016-000139-00) Contestada

177 Pregunta subscrita pel Sr. Giner, del Grup Ciutadans,
sobre la Ciutat de l'Artista Faller. (Núm. expedient
O-89CIU-2016-000140-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Giner, del Grupo
Ciudadanos, sobre la Ciudad del Artista Fallero. (Núm.
expediente O-89CIU-2016-000140-00) Contestada

178 Pregunta subscrita pel Sr. Giner, del Grup Ciutadans,
sobre la Confraria de Pescadors. (Núm. expedient
O-89CIU-2016-000140-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Giner, del Grupo
Ciudadanos, sobre la Cofradía de Pescadores. (Núm.
expediente O-89CIU-2016-000140-00) Contestada

179 Pregunta subscrita pel Sr. Giner, del Grup Ciutadans,
sobre el conveni de rehabilitació del Cabanyal. (Núm.
expedient O-89CIU-2016-000140-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Giner, del Grupo
Ciudadanos, sobre el convenio de rehabilitación del
Cabanyal. (Núm. expediente O-89CIU-2016-000140-00) 
Contestada

180 Pregunta subscrita per la Sra. Picó, del Grup Ciutadans,
sobre les obres en Sant Vicent de la Roqueta. (Núm.
expedient O-89CIU-2016-000139-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Picó, del Grupo
Ciudadanos, sobre las obras en San Vicente de la
Roqueta. (Núm. expediente O-89CIU-2016-000139-00) 
Contestada

PRECS I PREGUNTES RUEGOS Y PREGUNTAS



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 f
O

cp
 a

yh
0
 y

LM
W

 8
Z
G

u
 M

v7
P
 R

m
Z
N

 V
E
4
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
28 de juliol de 2016 a les 10:00 28 de julio de 2016 a las 10:00

PLE
PLENO

17 / 17

181 Prec formulat in voce per la Sra. Bernal, del Grup
Popular, sobre el manteniment de les platges de
València. Quedar assabentat

Ruego formulado in voce por la Sra. Bernal, del Grupo
Popular, sobre el cuidado de las playas de Valencia. 
Quedar enterado

182 Prec formulat in voce pel Sr. Benlliure, del Grup
Ciutadans, sobre la millora de l'estat del Jardi de Vivers. 
Quedar assabentat

Ruego formulado in voce por el Sr. Benlliure, del Grupo
Ciudadanos, sobre la mejora del estado del Jardín de
Viveros. Quedar enterado

183 Pregunta formulada in voce por el Sr. Grau, del Grupo
Popular, sobre la Xarxa de Llibres. Contestada

Pregunta formulada in voce por el Sr. Grau, del Grupo
Popular, sobre la Xarxa de Llibres. Contestada

184 Prec formulat in voce pel Sr. Estellés, del Grup
Ciutadans, sobre la seguretat dels ciclistes i el carril bici. 
Quedar assabentat

Ruego formulado in voce por el Sr. Estellés, del Grupo
Ciudadanos, sobre la seguridad de los ciclistas y el carril
bici. Quedar enterado

MOCIÓ URGENT MOCIÓN URGENTE

185(E) Moció urgent subscrita pels portaveus dels Grups
Compromís, Socialista i València en Comú, Srs. Fuset,
Calabuig i Peris, sobre reivindicacions al Govern
d'Espanya. Aprovat

Moción urgente suscrita por los portavoces de los
Grupos Compromís, Socialista y València en Comú,
Sres. Fuset, Calabuig y Peris, sobre reivindicaciones al
Gobierno de España. Aprobado


